MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 28/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 12 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o Resultado
Final do Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração relativo ao
Edital IFRS nº 15/2025 de Convocação para verificação da veracidade da
autodeclaração relativa ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 12/2025 para
contratação de Professor Substituto na Área de Matemática, conforme segue:

Candidato Autodeclaração
Confirmada?

 KARINE SOARES DA SILVA * NÃO

  *Candidata eliminada do processo seletivo, conforme item 6.2.6.3 do Edital 12/2025.

____________________________
Ademilde Irene Petzold Prado

Diretora-Geral do IFRS Campus Alvorada
Portaria Nº 131/2024

(Não Assinado)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

FUNÇÃO INDEFINIDA

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000086/2025-16

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 28 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 12/03/2025 aa422bf4e1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf